PREFEITURA DO MUNIC(PIO DE ICÉM
Estado de São Paulo

....: ..

-LEI MUNICIPAL NQ 913 DE 11 DE MARÇO DE 1,917 -

,Fixa a r.mune~açi~ nsal, das Diretores
", . r .. \, o,,' ~: r '- ~.'C_",i c, r.'. :':c" :" •... ~:da Empr~sa Mu~lcipal de Da.envolvimento

• " ;.-, ' • ;-' , f -' ~:i
de Icem, durante o perioâo de suas ati-
vldades para construção de casas papula-rea neste Munlcipia.

A Pro' •• DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal
de Icem, Estado de sio Paulo, usando das atribuições •
que lha são conferidas par Lel;

A ,FAZ SABER que a Camara Munlcipal de Icem aprovou e ela
sanciona e promulga a seguinte Leii
ARTIGO lQ - Durante a perlodo de atlvidade da Empresa Munici,al de ~e-

, •..senvolvimento de Icem para execuçao de PrograMas Habitacionais neste •
Munlcipl0, flca fixada a segulnte remuneração mensal daIS Oiretor,s no-
meadas sem vincula empregaticlD, na seguinte bese:

I • DIRETOR PRESIDENTE : 03 salários mlnimos
11 - DIRETOR TECNICO : 92 sslários mlnimos

111 - DIRETOR FINANCEIRO I 02 salários mlni.os
§ único - salário .1nimo será o que vigorar neste Muni-

cipia durante a perindo de atividade das Dire-tores.
- ,ARTIGO 2Q - As despesas serao pagas co. recursos financeiros da propria

E.presa Municipal.
ARTIGO 3D - Esta lei entrará e. vigor na da'a de sua publicação, revel!
das as disposiçõ.s •• cantrário.

Reglstre-se e publique-se.

Icim, 11 de _rço de 1,917
\

JW~~~'~
DIRCE' S~VEIRA DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal
Regietrada •• livro práprio, afixada na mural desta Pre-feitura, e em seguida será publia pelo JORNAL DE ICÉM.

Aguinaldo da Silva Sant'Ana
Chefe de 01". Adm.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, ri," 450
FONE: (0172) 82·2020 - CEP 15.460 - ICÉM.SP